能美市商工会経営革新等企業認定書
発  行  依  頼  書

令和  年  月  日

   能美市商工会長 様

【発行依頼者】

所在地(住所)：

企 業 名：

代 表 者 名：              ○印

電 話 番 号：     －    －

能美市商工会経営革新等企業認定書

 上記の会員企業について、下記のとおり、能美市商工会経営革新等企業であること

を証明します。

１． 会 員 歴：（   ）年（入会  年  月） ・ （入会予定  年  月）

２． 会費支払状況： 完納（納入年月日  年  月  日）

３． 研修会等受講：経営に対して前向きであり、かつ、本会及び広域ブロック等が

実施する各種セミナー、研修会等を年２回以上受講若しくは受講することを約

束する者

    ※対象となる研修会等は都度連絡

    ※誓約書（別紙様式２）を添付

以  上

令和  年  月  日

                   能美市商工会

                 会長  本   裕 一   ○印

（注） １．会員歴は能美市商工会の会員歴です。
 ２．訂正印なき訂正は無効です。
 ３．有効期限は発行日より３ヵ月です。
 ４．この認定書は融資をお約束するものではありません。

（別紙様式１）

受付番号

（   －    ）